DEVHATÜ'I -KÜTIAB
( ..,.,I:SJI ;(>_, ~ )

Nefeszade İbrahim'in
hattatların hayatına dair
Gülzar- ı Savab adlı eserine

Suyolcuzade Mehmed Necib
(ö. 1171 / 1757)

tarafından yazılan zeyil
(bk. S UYOLCUzADE MEHMED NECIB).